
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte
12 7 9 11 1 2

17

╳

7
17

1
10

3
13

4
14

5
15

6
16

Auszeit

14:20
16:24

Ende
12:23 B  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
6 14 30 28 27 12

2540 29
22:15 22:15

0
14
25

5
15

6
18

7
21

8
22

10
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
12 6 14 30 17 27

2515 29
13:17 9:12

╳

9
1
10

2
11

4
13

7
18

8
25

Auszeit

Ende
12:54 A  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte
12 7 9 2 1 11

18

1
13

3
14

4
15

5
17

8
18

9 Auszeit

17:16
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57 A  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte
12 1 9 2 7 11

25

╳

10
1
13

2
19

3
21

6
24

9
25

Auszeit

9:13

Ende
13:21 B  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
6 14 30 28 27 12

2340 15
18:1322:23

0
17

3
18

4
20

7
22

8
23

15 Auszeit

18:17

S
A
T
Z

4

Start
13:24 B  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
29 30 28 27 12 6

2540
21:16

╳

12
21

4
13
25

5
16

6
17

7
18

9
20

Auszeit

21:18

Ende
13:48 A  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte
12 1 9 2 7 11

20

0
9
20

2
10

4
12

5
13

7
15

8
16

Auszeit

10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

A  TV Hörde IV vs. TB Höntrop II B
Spiel 3 09.09.2023 12:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hörde IV 9/14
1 Rdesinski, Michal X
2 Kukoljac, Andrej X
6 Yabroudi, Jakob E
7 Klein, Tim X
9 Lach, Yannic X

11 Haken, Julius X
12 Goos, Benjamin X
13 Schumann, Noah X
14 Neuhaus, Luca X
A  Libero

13 Schumann, Noah X
14 Neuhaus, Luca X
A  Offizielle

C

B  TB Höntrop … 12/14
2 Krämer, Vincent X
6 Lenzing, Thies X

12 Godau, Max X
14 Eusterfeldhaus, Mika X
15 Torkar, Paul X
17 Held, Frederic X
19 Markstein, Hendrik
27 Gamm, Viktor X
28 Münch, Jesse X
29 Böhl, Matthias X
30 Wichert, Bjarne X
40 Strubel, Artem X
B  Libero
2 Krämer, Vincent X
B  Offizielle
T Eusterfeldhaus, Chris…

CT Falkenroth, Darin E
SC Böhl, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler 8 wurde vermutlich versehentlich bei der Sichtung abgelehnt. Daher würde ab Satz 
2 Spieler 8 unter der Nummer 11 eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Hörde IV TB Höntrop … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 23 25 1 2 0
2 0 0 18 2 28 25 1 2 0
1 0 1 25 3 24 23 0 2 1
1 0 0 20 4 24 25 1 1 1

5
6 0 1 80 99 98 3 7 2
Start: 12:00 Ende: 13:48 Dauer: 1:48

Sieger: TB Höntrop II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walitza, Tim 1 Kosytorz, Jan
2 Boutter, Volker 2 Jakobi, Conner

Schr. Rimböck, Wolfgang
Assist. Trapp, Damian

Dokument erstellt: 09.09.2023 14:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


