

Bezirksliga 10 Männer

Männer

A TV Hörde IV vs. TB Höntrop II B

Spiel 3

09.09.2023 12:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



12/14

			S		art :00	(A	VTV	Hörde	IV	R		de :23	В	тв н	öntrop		s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	12	7	9	11	1	2		6	14	30	28	27	12	
Į į		Spielernr.								17		40			29		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ									22:15			22:15		
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	Ķ	1	3	4	5	6	Auszeit	1 1	5	6			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	1	10	13	14	15	16	14:20 16:24	14 25	15	18	21	22	24	

S		art :26	В	тв н	öntrop		R	En 12:	de :54	Œ) TV F	lörde l	V	s
_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	6	14	30	17	27		12	7	9	2	1	11	
	15		29				25							18
Z	13:17		9:12											
2	X	1	2	4	7	8 25)		1	3	4			9	Auszeit
2	Ð	10	11	13	18	25)		13	14	15	17	18		17:16 18:21

			S		art :57	Œ) TV I	lörde	IV	R	En 13:	de :21	В	тв н	öntrop		s
	A	Aufschlagfolge		ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		12	1	9	2	7	11		6	14	30	28	27	12	
I S		Spielernr.								25					40	15	23
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z												18:13	22:23		
Ā		Spieistand															
		1. 5.	2	X	1	2	3	6	9 25)	Auszeit		3	4	7	8 23	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	13	19	21	24	25)	9:13	17	18	20	2 2	23)		18:17

S	St 13	art :24	В	TB H	öntrop		R	En 13:	de :48	Œ) TV I	lörde	IV	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	29	30	28	27	12	6		12	1	9	2	7	11	
ı				40			25							20
Z				21:16										
4	X	4	5	6		9	Auszeit	00	2	4	5	7	8	Auszeit
	12 21	13 25	16	17	18	20	21:18	₃ (8)	10	12	13	15	16	10:16

A TV Hörde IV

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
₆	St	artaufstellung	T																					
la In		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	($\overline{\mathbb{A}}$	TV	Hörd	de IV	TB H	ontro	р.	(1	₿		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	0	17	1	23	25	1	2	0		
	2	0	0	18	2	28	25	1	2	0		
	1	0	1	25	3	24	23	0	2	1		
	1	0	0	20	4	24	25	1	1	1		
					5							
	6 0 1 80 99 98 3 7 2											
	Start: 12:00 Ende: 13:48 Dauer: 1:48											
	Sie	ege	r: 1	ГВ Н	öntrop	II				3:1		

2 © Kukoljac, Andrej X 6 Yabroudi, Jakob E 7 Klein, Tim X 14 Eusterfeldhaus, Mika X 9 Lach, Yannic X 15 Torkar, Paul X 11 Haken, Julius X 12 Goos, Benjamin X 13 Schumann, Noah X 14 Neuhaus, Luca X 15 Münch, Jesse X 16 Münch, Jesse X 17 Held, Frederic X 18 Münch, Jesse X 19 Markstein, Hendrik X 19 Markstein, Hendrik X 10 Münch, Jesse X 11 Neuhaus, Luca X 12 Goos, Benjamin X 13 Schumann, Noah X 14 Neuhaus, Luca X 15 Torkar, Paul X 16 Markstein, Hendrik X 17 Held, Frederic X 19 Markstein, Hendrik X 19 Münch, Jesse X 29 Böhl, Matthias X 30 Wichert, Bjarne X 40 Strubel, Artem X 40 Strubel, Artem X 40 Strubel, Artem X 40 Offizielle 40 T Eusterfeldhaus, Chris 51 Falkenroth, Darin E 52 Böhl, Markus E	1	Rdesinski, Michal	Х	2	Krämer, Vincent	Х
6 Yabroudi, Jakob E 12 @Godau, Max X X 7 Klein, Tim X 14 Eusterfeldhaus, Mika X 9 Lach, Yannic X 15 Torkar, Paul X 11 Haken, Julius X 17 Held, Frederic X 12 Goos, Benjamin X 19 Markstein, Hendrik 13 Schumann, Noah X 14 Neuhaus, Luca X 28 Münch, Jesse X 13 Schumann, Noah X 14 Neuhaus, Luca X 29 Böhl, Matthias X 13 Schumann, Noah X 14 Neuhaus, Luca X 15 Torkar, Paul X 16 Markstein, Hendrik 17 Eisterfeldhaus, X 18 Münch, Jesse X 19 Böhl, Matthias X 19 Böhl, Matthias X 10 Wichert, Bjarne X 10 Strubel, Artem X 10 Strubel, Art	_	,		_	,	
7 Klein, Tim X 14 Eusterfeldhaus, Mika X 9 Lach, Yannic X 15 Torkar, Paul X 11 Haken, Julius X 17 Held, Frederic X 12 Goos, Benjamin X 19 Markstein, Hendrik 13 Schumann, Noah X 14 Neuhaus, Luca X 28 Münch, Jesse X 29 Böhl, Matthias X 13 Schumann, Noah X 14 Neuhaus, Luca X 28 Münch, Jesse X 29 Böhl, Matthias X 14 Neuhaus, Luca X 20 Strubel, Artem X 20 Strubel, Artem X 20 Strubel, Artem X 20 Strübel, Arte		,		_	0.	
9 Lach, Yannic X 15 Torkar, Paul X 11 Haken, Julius X 17 Held, Frederic X 12 Goos, Benjamin X 19 Markstein, Hendrik 13 Schumann, Noah X 27 Gamm, Viktor X 14 Neuhaus, Luca X 28 Münch, Jesse X 29 Böhl, Matthias X 30 Wichert, Bjarne X 40 Strubel, Artem X 8 Libero 2 Krämer, Vincent X 8 Offizielle 7 Eusterfeldhaus, Chris CT CT Falkenroth, Darin E	_					
11 Haken, Julius X 17 Held, Frederic X 12 Goos, Benjamin X 19 Markstein, Hendrik 27 Gamm, Viktor X 14 Neuhaus, Luca X 28 Münch, Jesse X 29 Böhl, Matthias X 13 Schumann, Noah X 14 Neuhaus, Luca X 14 Neuhaus, Luca X 15 Neuhaus, Luca X 16 Offizielle X 17 Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E		,				-
12 Goos, Benjamin X 19 Markstein, Hendrik 27 Gamm, Viktor X 28 Münch, Jesse X 29 Böhl, Matthias X 30 Wichert, Bjarne X 40 Strubel, Artem X A Offizielle T Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E		Lach, Yannic	Х	15	Torkar, Paul	Х
13 Schumann, Noah X 27 Gamm, Viktor X 24 Neuhaus, Luca X 28 Münch, Jesse X 29 Böhl, Matthias X 30 Wichert, Bjarne X 40 Strubel, Artem X 8 Libero 2 Krämer, Vincent X 8 Offizielle T Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E		,	Х	17	Held, Frederic	Χ
14 Neuhaus, Luca X A) Libero 29 Böhl, Matthias X 30 Wichert, Bjarne X 40 Strubel, Artem X A) Offizielle B) Libero 2 Krämer, Vincent X B) Offizielle T Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E	12	Goos, Benjamin	Χ	19	Markstein, Hendrik	
A Libero 13 Schumann, Noah 14 Neuhaus, Luca A Offizielle 29 Böhl, Matthias X 30 Wichert, Bjarne X 40 Strubel, Artem X B Libero 2 Krämer, Vincent X B Offizielle T Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E	13	Schumann, Noah	Χ	27	Gamm, Viktor	Х
13 Schumann, Noah X 30 Wichert, Bjarne X 40 Neuhaus, Luca X 40 Strubel, Artem X B Libero 2 Krämer, Vincent X B Offizielle T Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E			Χ	28	Münch, Jesse	Χ
13 Schumann, Noah X 30 Wichert, Bjarne X 40 Neuhaus, Luca X 40 Strubel, Artem X B Libero 2 Krämer, Vincent X B Offizielle T Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E	A	Libero		29	Böhl, Matthias	Χ
14 Neuhaus, Luca X A) Offizielle B Libero 2 Krämer, Vincent X B) Offizielle T Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E	13	Schumann, Noah	Х	30	Wichert, Bjarne	Χ
B Libero 2 Krämer, Vincent X B Offizielle T Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E			Χ	40	Strubel, Artem	Χ
2 Krämer, Vincent X B Offizielle T Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E				B	Libero	
T Eusterfeldhaus, Chris CT Falkenroth, Darin E				2	Krämer, Vincent	Х
CT Falkenroth, Darin E				B	Offizielle	
				Τ	Eusterfeldhaus, Chris	
SC Böhl, Markus E				СТ	Falkenroth, Darin	Ε
				SC	Böhl, Markus	Ε

9/14 (B) TB Höntrop ...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Walitza, Tim		1	Kosytorz, Jan			
2	Boutter, Volker		2	Jakobi, Conner			
			Schr.	Rimböck, Wolfgang			
			Assist.	Trapp, Damian			